
USNESENÍ 

 

ze zasedání Zastupitelstva městyse Pozlovice č. 8/2020 konaného dne 18. 11. 2020 

 

 

Usnesení č. 1/VIII/2020/ZM 

ZM Pozlovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Vladimíra Hrabinu a Aloise Mališku, zapisovatelkou Ing. Evu 

Gergelovou Richterovou a videozáznam k odvysílání záznamu jednání na infokanále a k uveřejnění na internetu 

pořídí Ing. Dušan Richter. 

(pro – 9, proti – 0, zdržel se – 2) 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 2/VIII/2020/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje tento program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Zpráva o plnění usnesení ZM a činnosti RM 

4) Výsledky hospodaření k 31. 10. 2020 

5) Rozpočtové opatření č. 4/2020 

6) Průběh a příprava investičních akcí 

7) Majetkoprávní úkony 

8) Různé, náměty zastupitelů, diskuse 

9) Závěr 

(pro – 11, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení zastupitelstva městyse a zprávu o činnosti rady městyse. 

(pro - 12, proti – 0, zdržel se – 1) 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 4/VIII/2020/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí výsledky hospodaření městyse Pozlovice k 31. 10. 2020. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 5/VIII/2020/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 4/2020 městyse Pozlovice k 31. 10. 2020. 

(pro - 13, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 6/VIII/2020/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR  

z programu Podpora rozvoje regionů 2021, dotační titul „117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova - 

podprogram DT 117d8210A – podpora obnovy místních komunikací“ pro stavbu s názvem „Pozlovice – stavební 

úpravy MK a chodník Řetechovská“. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 7/VIII/2020/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje přeložku části plynovodního potrubí v části ul. Řetechovská v předpokládaní částce 285 až 

295 tis. Kč bez DPH. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 8/VIII/2020/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR  

z programu Podpora rozvoje regionů 2021, dotační titul „117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova - 



podprogram DT 117d8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov“ pro stavbu s názvem „Pozlovice – 

stavební úpravy ZŠ Pozlovice“. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 9/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR z programu Podpora 

rozvoje regionů 2021, dotační titul „117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova - podprogram DT 117d8210C 

– Podpory obnovy staveb a zařízení dopravní infrastruktury“ pro stavbu s názvem „Parkovací pruh Pozlovice“. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 10/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje zpracování projektové dokumentace s názvem: „Pozlovice – rekonstrukce ulice 

Ludkovická“ se spol. MB Projekta, Kaštanova 1111/11, 779 00 Olomouc v celkové výši 689.965,- Kč  

vč. DPH.  

(pro - 12, proti - 0, zdržel se - 2) 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 11/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje vypsání výběrové řízení na pořízení projektové dokumentace Sportovně-kulturního areálu 

v plném rozsahu dle zpracované urbanistické studie. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 12/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje vícepráce na zpracování projektové dokumentace: „Pozlovice střed – zastávky  

a chodník“ s panem Ing. Jiřím Škrabalem, Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí ve výši  

186.340 Kč vč. DPH. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 13/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice neschvaluje zpracování žádosti o dotaci na zpracování digitálního povodňového plánu od spol. CRISIS 

CONSULTING s.r.o.  

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 14/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje prodej pozemků parc. č. 1389/4 o výměře 24 m2, parc. č. 1389/5 o výměře 53 m2  

a parc. č. 1389/3 o výměře 632 m2 vše v  obci a k. ú. Pozlovice do rovného spoluvlastnictví panu T. D a L. D., kupní 

cena ve výši 501,18 Kč/m2, náklady spojené s prodejem uhradí kupující. 

(pro - 13, proti - 0, zdržel se - 1) 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 15/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje prodej pozemků parc. č. 1389/6 o výměře 420 m2 a parc. č. 1389/8 o výměře 31 m2 vše v 

obci a k. ú. Pozlovice panu J. Č. a Z. Č., kupní cena ve výši 501,18 Kč/m2, náklady spojené s prodejem uhradí 

kupující. Na části pozemku parc. č. 1389/6 bude zřízeno bezplatně právo služebnosti jízdy a chůze ve prospěch 

vlastníka rekreační chaty  na pozemku parc. č. st. 432. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 16/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje prodej pozemků parc. č. 1389/7 o výměře 81 m2 a parc. č. 1389/9 o výměře 45 m2 vše v obci 

a k. ú. Pozlovice 1/6 J. Č., 1/6  Z. Č., 1/6 T. D., 1/6 L. D. a 1/3 A. K, kupní cena ve výši 501,18 Kč/m2, náklady 

spojené s prodejem uhradí kupující. 

(pro - 13, proti - 0, zdržel se - 1) 



Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 17/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 2701 o výměře 1132 m2 v obci a k. ú. Pozlovice spol. ARATEC 

LUHAČOVICE s.r.o., Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod, cena 404 Kč/m2, náklady spojené  

s prodejem uhradí kupující. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 18/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 2702 o výměře 123 m2 v obci a k. ú. Pozlovice spol. ARATEC 

LUHAČOVICE s.r.o., Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod, cena 505 Kč/m2, náklady spojené s prodejem uhradí 

kupující. 

(pro - 13, proti - 1, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 18 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 19/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 2704/1 o výměře 588 m2 v obci a k. ú. Pozlovice spol. ARATEC 

LUHAČOVICE s.r.o., Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod, cena 707 Kč/m2, náklady spojené  

s prodejem uhradí kupující. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 19 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 20/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje záměr vykoupit pozemky v lokalitě SO 42 dle územního plánu pro vybudování cyklostezky 

mateřská škola – hřiště v obci a k. ú. Pozlovice, kupní cena ve výši 350 Kč/m2, náklady spojené s prodejem uhradí 

městys. Současně bude mezi stezkou a pozemky soukromých vlastníků postaveno oplocení. Vlastníkům pozemku 

parc. č. 1959/1 bude vyplacena náhrada za asanaci šopy ve výši 20.000 Kč. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 20 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 21/VIII/2020/ZM 
Zastupitelstvo městyse Pozlovice volí členem Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Pozlovice Tomáše 

Martince. 

(pro - 13, proti - 0, zdržel se - 1) 

Usnesení č. 21 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/VIII/2020/ZM 
Zastupitelstvo městyse Pozlovice volí členem Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Pozlovice  

Ing. Marka Lukácse. 

(pro - 13, proti - 0, zdržel se - 1) 

Usnesení č. 22 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 23/VIII/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje bezúplatný převod nově pořízeného drobného majetku při obnově kuchyně MŠ Pozlovice 

na ZŠ a MŠ Pozlovice příspěvková organizace v celkové hodnotě 325.302,45 Kč. 

(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 

Usnesení č. 23 bylo schváleno. 

 

Pozlovice dne 19. 11. 2020 

 

 

 Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 

 starosta 

 

Vyvěšeno: 19. 11. 2020 

Sňato:  


